
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/  /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. 
z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)   uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B155D09F-2CFE-47B6-A52F-8DEB14488F40. Projekt Strona 1

DRUK 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/  /2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 87 101 449,36 0,00 0,00 87 101 449,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 10 557 046,58 0,00 0,00 10 557 046,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 697 046,58 0,00 0,00 11 697 046,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 98 798 495,94 0,00 0,00 98 798 495,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B155D09F-2CFE-47B6-A52F-8DEB14488F40. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/  /2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 943 

830,38 5 794 
198,04 5 059 198,04 30 688,89 5 028 509,15 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 149 632,34 18 149 632,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 27 943 

830,38 5 794 
198,04 5 059 198,04 30 688,89 5 028 509,15 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 149 632,34 22 149 632,34 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 286 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne 

krajowe 
po zmianach 3 286 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 972 

820,27 949 050,00 949 050,00 0,00 949 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 023 770,27 12 023 770,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 713 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 600,00 713 600,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 686 

420,27 949 050,00 949 050,00 0,00 949 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 737 370,27 12 737 370,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 381 

175,94 87 316 
706,94 69 637 029,41 37 419 817,38 32 217 

212,03 9 647 
843,65 5 481 833,88 0,00 0,00 2 550 

000,00 32 064 469,00 32 064 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 123 381 

175,94 87 316 
706,94 69 637 029,41 37 419 817,38 32 217 

212,03 9 647 
843,65 5 481 833,88 0,00 0,00 2 550 

000,00 36 064 469,00 36 064 469,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B155D09F-2CFE-47B6-A52F-8DEB14488F40. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/  /2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 18 149 632,34 4 000 000,00 22 149 632,34 
 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 

   Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 
106490 E, 106443 E w miejscowości Rzgów (2024-2026) 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 023 770,27 713 600,00 12 737 370,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 726 270,27 713 600,00 7 439 870,27 

   Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 
106490 E, 106443 E w miejscowości Rzgów (2024-2026) 0,00 713 600,00 713 600,00 

Razem: 32 064 469,00 4 000 000,00 36 064 469,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B155D09F-2CFE-47B6-A52F-8DEB14488F40. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych    (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

Zwiększenie planu dochodów: 

1.Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  pozyskane z innych źródeł (60011 § 6290): 0,00 zł 

RAZEM: 0,00 zł   

Zmiany w planie wydatków budżetowych    (zgodnie z załącznikiem nr 2) 

Zwiększenie planu wydatków: 

1. Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 106490 E, 106443 E w miejscowości Rzgów 
(drogi gminne)  (2024-2026)(60016 § 6050): 713.600,00 zł 

Zabezpieczenie środków w wysokości wkładu własnego jest konieczne na moment podpisania umowy 
o dofinansowanie.  

2. Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 106490 E, 106443 E w miejscowości Rzgów 
(droga krajowa)  (2024-2026)(60011 § 6050): 3.286.400,00 zł 

Zabezpieczenie środków w wysokości wkładu własnego jest konieczne na moment podpisania umowy 
o dofinansowanie.  

RAZEM: 4.000.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B155D09F-2CFE-47B6-A52F-8DEB14488F40. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/  /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r.
	Uzasadnienie


